Избирательная  комиссия городского округа Лыткарино

   Р Е Ш Е Н И Е

21.04.2015  №3/3

Об избрании секретаря Избирательной комиссии
городского  округа Лыткарино

В связи с досрочным  сложением полномочий  Егоровой В.Н., члена Избирательной  комиссии городского округа Лыткарино с правом решающего голоса, руководствуясь ст. 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательная комиссия городского округа Лыткарино
решила:
1.  Считать избранным на должность секретаря  Избирательной комиссии городского округа Лыткарино  Рыльцову Тину Александровну.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и на официальном  сайте города Лыткарино в сети Интернет.

Председатель
Избирательной  комиссии                                            Н.В.Новичкова

Секретарь
Избирательной  комиссии                                             Т.А.Рыльцова

[bookmark: _GoBack]